
第３回日本大腸検査学会北海道支部例会 延期日程確定のお知らせ 

 

演者、座長のみなさまへ 

 

前略 

この度はコロナウィルス感染による非常事態宣言等の影響により 2020 年 2 月 29 日（土）

に予定しておりました第３回支部例会を急遽延期とさせて頂きましたこと、心よりお詫び

申し上げます。 

さて延期日程に関して今村哲理支部長と協議した結果、2020 年 12 月５日（土）に札幌厚

生病院･大講義室にて開催する運びとなりましたことをご報告致します。 

プログラム内容に関しましては全て変更無く挙行したいと考えております。 

演者、座長のみなさまにおかれましては、万障お繰り合わせのうえご参加いただきますよ

うお願い申し上げます。 

なお、交代等のお問い合わせは運営事務局までご連絡頂ければ幸いに存じます。 

以上、今後とも何卒よろしくお願いいたします。 

草々 

2020 年 3月 4日 

 

第３回日本大腸検査学会北海道支部例会 

当番世話人 山野 泰穂   

 

延期日程 

日時：2020 年 12 月５日（土曜日）10:00〜16:30 

場所：JA 北海道厚生連 札幌厚生病院 大講義室（２F） 

        〒060-0033 札幌市中央区北３条東８丁目５ 

 

 

運営事務局：株式会社エムコム 担当：横井 

〒001-0011 

札幌市北区北 11 条西 4 町目 1 番 15 号 ムトウビル５Ｆ 

ＴＥＬ：011-728-6188 

takanori_yokoi@ni.wism-mutoh.co.jp  

mailto:takanori_yokoi@ni.wism-mutoh.co.jp

